TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y - DƯỢC

HĐTS HỆ LIÊN THÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 3474/QĐ-HĐTS Thừa Thiên Huế, ngày 13 tháng 8 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

V    ệ

 ào  ạo l ê          ì    ộ  ạ   ọ   ă  2023

(Dà     o   í              ệp        ấp   eo   í    á    ặ   à  )

HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH HỆ LIÊN THÔNG

Căn cứ Quyết định số 334/QĐ-TTg ngày 26 tháng 3 năm 2007 của Thủ

tướng Chính phủ về việc đổi tên trường Đại học Y khoa trực thuộc Đại học Huế

thành Trường Đại học Y - Dược trực thuộc Đại học Huế;

Căn cứ Quyết định số 18/2017/QĐ-TTg ngày 31 tháng 5 năm 2017 của Thủ

tướng Chính phủ về việc ban hành Quy định về liên thông giữa trình độ trung

cấp, trình độ cao đẳng với trình độ đại học;

Căn cứ Thông tư số 08/2022/TT-BGDĐT ngày 06 tháng 6 năm 2022 của

Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Quy chế tuyển sinh trình

độ đại học, tuyển sinh trình độ cao đẳng ngành Giáo dục Mầm non;

Căn cứ Quyết định số 800/QĐ-ĐHH ngày 14 tháng 6 năm 2023 của Giám

đốc Đại học Huế về việc giao ch  tiêu tuyển sinh năm 2023;

Căn cứ Nghị quyết số 01/NQ-HĐT ngày 11 tháng 01 năm 2022 của Hội

đồng trường Trường Đại học Y - Dược, Đại học Huế về việc ban hành Quy chế

tổ chức và hoạt động của Trường Đại học Y - Dược, Đại học Huế;

Căn cứ Biên b n số: 3461/BB-HĐTS ngày 10 tháng 8 năm 2023 của Hội

đồng tuyển sinh (HĐTS) hệ liên thông Trường Đại học Y - Dược, Đại học Huế

về việc   t điểm chu n tuyển sinh đào tạo liên thông trình độ đại học năm 2023;

Theo đề nghị của Thường trực Hội đồng tuyển sinh hệ liên thông.

QUYẾT ĐỊNH:

Đ    1. N         ố      tr    tu       t   tu    s     ào tạo l ê  t

trì    ộ  ạ   ọ   ă  2023 (Dà     o t í s    tốt     ệp tru    ấp t eo   í

sá    ặt  à  )   ư s u: (B             t eo)

Đ    2. B   t ư  ý HĐTS  ệ l ê  t      ó    ệ  vụ       ố      tr

tu    trê   á  p ươ   t ệ  t     t    ạ        và t ự    ệ   á       v ệ  t eo

Qu    ế tu    s      ệ   à

2

Đ    3. Cá  Trưở   P ò  : Đào tạo  ạ   ọ ; C í   trị và C    tá  s

viên; Tổ   ứ , Hà     í  , T     tr  và P áp   ế; Kế  oạ  , Tà    í   và Cơ

sở vật   ất và B   t ư  ý HĐTS  ệ l ê  t       ịu trá      ệ  t    à   Qu ết

 ị    à  /.

Nơi nhận:
- N ư   ều 3;

- Lưu: VT, ĐTĐH.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH

CHỦ TỊCH

HIỆU TRƯỞNG

GS.TS. N   ễ  Vũ Q    H

TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y - DƯỢC CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 HĐTS HỆ LIÊN THÔNG Độ  lập - Tự do - Hạ   p

 ẢNG ĐIỂM TRÚNG TUYỂN    THI TUYỂN SINH

ĐÀO TẠO LIÊN THÔNG TRÌNH ĐỘ ĐẠI HỌC NĂM 2023

(Dà     o   í              ệp        ấp   eo   í    á    ặ   à  )
 (Kèm theo Quyết định số:          /QĐ-HĐTS ngày 13 tháng 8 năm 2023

 của Hội đồng Tuyển sinh hệ liên thông)

Stt
M

  à
Ngành

Đ

T         í

1 7720101 Y khoa 15,00 47

  Cộ  :  47

- Đ    tr    tu    áp dụ    ố  vớ  t í s      u vự  3,       ưu t ê   Đ    ưu

t ê    ữ  2   u vự   ế t ếp là 0,25     ;   ữ  2   ó   ố  tượ    ế t ếp là 1,0

Kết qu       tr    tu      o 3     t           â   ệ số

- Đ    thi môn Chuyên ngành, Cơ sở   à   và Toá         ó      < 5,00 (dướ

 ă      ) /.

O NGỌC THÀNH

		2023-08-13T10:08:07+0700